Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino
Fone: (0**43) 3904-1887. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. Rua Portugal, N° 340, Centro. CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

EDITAL 013/2018 – PPGEN/UENP

A Comissão de Seleção do Programa stricto sensu de Pós-Graduação em

Ensino da Universidade Estadual do Norte do Paraná, Campus Cornélio Procópio,

no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICA

A LISTA DE APROVADOS na Fase 1 – Prova Escrita de Conhecimentos

Específicos – do Processo Seletivo do Mestrado Profissional em Ensino (Edital no

011/2011-PPGEN/UENP), para preenchimento de até 28 (vinte e oito) vagas

referentes ao ano letivo de 2019.

Os recursos relativos à prova escrita, conforme previsto no Art. 5, item VII do

Edital de Seleção, deverão ser protocolizados pessoalmente ou por terceiros (com

procuração autenticada em cartório) à Comissão de Seleção, devidamente

fundamentados, na Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ensino, nos dias

10 e 11 de outubro de 2018, das 14h30min às 18h, na Unidade Centro da

Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), localizada à Rua Portugal, n°

340, Centro, no município de Cornélio Procópio – Paraná, Brasil: CEP 86300-000.

Obs.: Os candidatos que perderam o protocolo com o código de suas provas

escritas poderão recuperá-lo entrando em contato com a secretaria do PPGEN pelo

E-mail sec.ppgen@uenp.edu.br ou telefone (0**43) 3904-1887.

Código do(a) Candidato(a) Situação

5656 APROVADO

7727 APROVADO

6214 APROVADO

4106 APROVADO

4197 APROVADO

6030 APROVADO

9327 APROVADO

4750 APROVADO

9475 APROVADO

mailto:sec.ppgen@uenp.edu.br
http://www.uenp.edu.br/mestrado-ensino
mailto:sec.ppgen@uenp.edu.br

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino
Fone: (0**43) 3904-1887. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. Rua Portugal, N° 340, Centro. CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

4313 APROVADO

6801 APROVADO

9775 APROVADO

5944 APROVADO

4109 APROVADO

5711 APROVADO

8714 APROVADO

6646 APROVADO

8918 APROVADO

5488 APROVADO

6342 APROVADO

7924 APROVADO

6843 APROVADO

7655 APROVADO

7926 APROVADO

7236 APROVADO

5281 APROVADO

8728 APROVADO

9114 APROVADO

9818 APROVADO

6290 APROVADO

4795 APROVADO

6362 APROVADO

8409 APROVADO

9361 APROVADO

6856 APROVADO

9540 APROVADO

8549 APROVADO

6020 APROVADO

9572 APROVADO

7350 APROVADO

9233 APROVADO

9041 APROVADO

4285 APROVADO

6298 APROVADO

7433 APROVADO

5866 APROVADO

8563 APROVADO

mailto:sec.ppgen@uenp.edu.br
http://www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino
Fone: (0**43) 3904-1887. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. Rua Portugal, N° 340, Centro. CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

9598 APROVADO

7742 APROVADO

6293 APROVADO

7620 APROVADO

8255 APROVADO

7674 APROVADO

4820 APROVADO

9756 APROVADO

6894 APROVADO

8233 APROVADO

5465 APROVADO

7635 APROVADO

9099 APROVADO

5023 APROVADO

5870 APROVADO

9375 APROVADO

4995 APROVADO

6580 APROVADO

7267 APROVADO

8474 APROVADO

6619 APROVADO

6185 APROVADO

O cronograma de entrevistas será publicado até o dia 16 de outubro do
corrente ano.

Cornélio Procópio, 09 de outubro de 2018.

Assinado no original
Prof. Dr. Lucken Bueno Lucas

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino

mailto:sec.ppgen@uenp.edu.br
http://www.uenp.edu.br/mestrado-ensino